
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

S: Aspekte des Englischunterrichts I
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende der
Grundschule)
(Müller) Online-Meeting

S: Aspekte des Englischunterrichts II
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende der
Grundschule)
(Müller) Online-Meeting

Ü: Betreuungsübung zu den Introductions to
ELLT
(Müller) Online-Meeting

Di

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (B)
(nur 13.7.)

(Müller)

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (A)
(Müller) Online-Meeting

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (A)
(nur 13.7.)

(Müller)

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (C)
(nur 13.7.)

(Müller)

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (B)
(Müller) Online-Meeting

S: Introduction to English Language
Teaching and Learning (C)
(Müller) Online-Meeting

Ü: Wissenschaftliches Arbeiten
(Müller) Online-Meeting

Mi

Pr: Studienbegleitendes fachdidaktisches
Praktikum (Grundschule)
(Müller) XPraktikumsschulen

Do Fr
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